UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
––––

Số:        /SNV-TCBC
V/v đôn đốc báo cáo thực hiện

nhiệm vụ theo chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

                 Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Hiệp Hòa.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 195/TTr-GQKNTC ngày 17/4/2024 của

Thanh tra tỉnh về việc báo cáo thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh; trong

đó, đề nghị Sở Nội vụ báo cáo kết quả theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của

UBND huyện Hiệp Hòa và tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, xử lý nội

dung liên quan theo Công văn số 5294/UBND-TCD ngày 14/9/2023;

Tuy nhiên, đến ngày 24/4/2024, Sở Nội vụ chưa nhận được báo cáo và hồ

sơ, tài liệu của UBND huyện Hiệp Hòa về nội dung nêu trên.

Do vậy, Sở Nội vụ đề nghị UBND huyện Hiệp Hòa sớm triển khai thực

hiện và gửi báo cáo kết quả thực hiện nội dung trên, kèm theo hồ sơ, tài liệu có

liên quan đến Sở Nội vụ để bảo đảm có cơ sở tổng hợp gửi Thanh tra tỉnh, đồng

thời tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra tỉnh;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, Phòng TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T11:19:22+0700

		2024-04-25T11:30:22+0700

		2024-04-25T11:30:32+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-25T11:31:07+0700